
Fra: Dina Johanne Lefdal [dina.lefdal@sfj.no]
Til: Postmottak Sentraladm [Postmottak.Sentraladm@sfj.no]
Kopi:

Sendt: 22.03.201 8 1 2:35:53
Emne: VS: Løyvefritak ved persontransport Aurland kommune
Vedlegg: 1 6.1 1 .1 7 Brev til SFJ Fylkeskommune.pdf; Uttale vedr. Høyring.pdf

Hei
Kan de journalføre denne?

Med helsing
Dina Johanne Lefdal
fylkesdirektør for samferdsel
Sogn og Fjordane fylkeskommune
Askedalen 2, 6863 Leikanger
www.sfj.no | dina.lefdal@sfj.no
tlf: +47 95700813

Fra: Noralv Distad
Sendt: tysdag 20. mars 2018 14:57
Til: Dina Johanne Lefdal <dina.lefdal@sfj.no>
Emne: VS: Løyvefritak ved persontransport Aurland kommune

Fra: Aurland Taxi [ mailto:post@aurlandtaxi.no ]
Sendt: tysdag 20. mars 2018 11:05
Til: Arnstein Menes < Arnstein.Menes@sfj.no >; Bjørn Erik Hollevik < Bjorn.Erik.Hollevik@sfj.no >; Gunhild Alis Berge Stang < Gunhild.Berge.Stang@sfj.no >; Gunn Karin Sande <
Gunn.Karin.Sande@sfj.no >; Harald Bjarte Reite < Harald.Bjarte.Reite@sfj.no >; Helen Hjertaas < Helen.Hjertaas@sfj.no >; Noralv Distad < Noralv.Distad@sfj.no >; Sigurd Erlend
Reksnes < Sigurd.Erlend.Reksnes@sfj.no >; Stein Faleide Malkenes < Stein.Malkenes@sfj.no >
Kopi: Geir Tøfte < geir@tts.as >; raataxi@hotmail.com ; ntavdsognogfjordane@nortaxi.no
Emne: Løyvefritak ved persontransport Aurland kommune

Til medlemmene i Hovedutvalget for samferdsel

Viser til Hovedutvalg for samferdsel sitt møte, onsdag 21. mars 18.
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Henvendelsen vår gjelder sak 7/2018, Skaldegard - Søknad om løyvefritak for transport med personbil.

Aurland Taxi har sendt tre henvendelser i gjeldende sak, uten at fylkeskommunen har tatt seg bryet å svare tilbake. Siste henvendelse ble sendt 23. februar 18, der
undertegnede sendte en uttale vedrørende høring, med svarfrist samme dag.

For meg er da viktig å understreke at Aurland Taxi ikke er nevnt som høringspart, men jeg ser da som svært viktig å ha muligheten å få belyst saken fra min side som løyvehaver
i Aurland kommune.

I søknaden blir problemstillingen fremhevet at det er behov for en fleksibel og skreddersydd transportløsning, der bestilling av ekstern transportør kan være både
uhensiktsmessig og lite rasjonell. Som eksempel blir nevnt at drosjen gjerne får to turer, og eventuelt må vente til omvisningen er over. Videre kan det være krevende for en
ekstern transportør å tilby tilstrekkelig fleksibilitet, siden andre transportoppdrag også må ivaretas.

Vurderingen av å gi et løyvefritak skal også ta omsyn til om transporten kan utføres av andre løyvehavere. Undertegnede kan dessverre ikke se å ha mottatt hverken
forespørsel eller henvendelse fra Skaldegard AS eller fylkeskommunen, for å kunne gi en tilbakemelding hvordan vi vil ha mulighet å kunne dekke transportbehovet til
Skaldegard AS i forhold til pris og praktiske hensyn.

Med fire drosjeløyver og tre turvognløyver er Aurland Taxi en lokal transportør, som klarer å løse de fleste problemstillinger og transportbehov, som måtte oppstå i
kommunen. Vi utfører allerede i dag mange transportoppdrag veldig lik Skaldegard AS sitt behov. Her handler det om planlegging, samarbeid og organisering mellom oss som
profesjonell transportaktør og kunden sitt ønske.

Et eventuelt løyvefritak på ovennevnte grunnlag, som er da første av det slaget i fylket, vil ikke bare ha innvirkning og svekke drosjetilbudet i Aurland. Som en konsekvens vil
det slå negativt ut også alle andre steder i fylket, der drosjen er avhengig av allsidig transportaktivitet, som næringsgrunnlag.

Aurland Taxi håper at denne tilleggsinformasjonen vil være til nytte ved deres vurdering av løyvefritak og konsekvensene til den etablerte drosjenæringen.

Med vennlig hilsen

Benjamin Rock
Daglig leder
Mobil 970 82 588

Aurland & Flåm Taxi
Helabrotet 1 C - 5745 Aurland
Sentralbord: 90 13 08 08


